
Příloha č. 3 – SEZNAM ODPOVĚDNÝCH OSOB PŘÍKAZNÍKA

Název VD Jméno, příjmení, titul

odpovědné osoby

Pracovní postavení Obchodní firma a IČ 

zaměstnavatele

(nebo jméno podnikající 

osoby)

Lipno I
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Lipno I
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Slapy
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Slapy
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Orlík
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Orlík
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Hněvkovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Hněvkovice
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Želivka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Želivka
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Římov
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Římov
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Nýrsko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
odpovědná osoba

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]

Nýrsko
[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]
zástupce odpovědné osoby

[bude doplněno před 

podpisem smlouvy]


